SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacion
Cesantias

Fondo de Cesantias

ANGEL LOPEZ JUAN LUIS

00000161

CONSULTOR

TECNOLOGIA

17/12/2022

17/12/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignhado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.171
0
1.617.171
0

62.890
293

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

ANTUNEZ GIRON MARIA LUISA
00000172

CONSULTOR

ADMINISTRACION

4/09/2022

4/09/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172

0
1.617.172
0

525.581
20.498

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

CASANOVAS RUIZ BEATRIZ MAMEN
00000164

CONSULTOR

TECNOLOGIA

16/11/2022

16/11/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

202.147
3.032

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

COLMENARES MARTIN ANA
00000163

CONSULTOR

TECNOLOGIA

18/10/2022

18/10/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

327.927
7.980

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

CRUZ IZAGUIRRE LEANDRO GABINO
00000168

CONSULTOR

ADMINISTRACION

2/11/2022

2/11/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

265.037
5.212

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

CUADRADO GUAL LUIS MIGUEL
00000169

CONSULTOR

ADMINISTRACION

2/10/2022

2/10/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

399.801
11.861

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

CUENCA CERDAN CONSUELA EMILIA
00000160

CONSULTOR

TECNOLOGIA

19/10/2022

19/10/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

323.434
7.762

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

DIAZ VALBUENA MARIA DEL CARMEN
00000159

CONSULTOR

COMERCIAL

30/12/2022

30/12/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.180
0
1.617.180
0

4.492

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

ESCOLANO MARI JUANITA PASTORA
00000165

CONSULTOR

TECNOLOGIA

25/11/2022

25/11/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

161.717
1.941

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

FERRANDIZ CORNEJO JOSE LUIS
00000166

CONSULTOR

TECNOLOGIA

26/09/2022

26/09/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

426.754
13.514

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

FRANCISCO MUNIZ CLAUDIO PORFIRIO
00000171

CONSULTOR

ADMINISTRACION

20/12/2022

20/12/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

49.414
181

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

JACOBO OJEDA JOSE

00000162

CONSULTOR

TECNOLOGIA

8/11/2022

8/11/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172

0
1.617.172
0

238.084
4.206

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

LORENZO LOSADA JOSE LUIS
00000158

CONSULTOR

COMERCIAL

4/12/2022

4/12/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

121.288
1.092

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

PONTE GIRON ELOISA ROSALINA
00000173

CONSULTOR

ADMINISTRACION

13/11/2022

13/11/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172
0
1.617.172
0

215.623
3.450

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

SALAS ALEMAN CECILIO APOLINAR
00000167

CONSULTOR

TECNOLOGIA

9/10/2022

9/10/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.172

0
1.617.172
0

368.356
10.068

ACEPTADO:




SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado
Nro. Cédula

Cargo

Centro de costo

Fecha Inicio de Contrato

Periodo Causacioén
Cesantias

Fondo de Cesantias

TELLEZ GUAL LUIS ANGEL
00000170

CONSULTOR

ADMINISTRACION

28/12/2022

28/12/2022 31/12/2022

FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Basico
Subsidio Transporte
Otros

Base Liquidacion

Anticipos Cesantias

Valor Consignado al Fondo

Valor Pagado Intereses de Cesantia

1.500.000
117.170

0
1.617.170
0

13.476

13

ACEPTADO:




