

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	ÁNGEL LOPEZ JUAN LUIS	
Nro. Cédula	00000161	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	TECNOLOGIA	
Fecha Inicio de Contrato	17/12/2022	
Periodo Causación Cesantías	17/12/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.171
Otros	0
Base Liquidación	1.617.171
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	62.890
Valor Pagado Intereses de Cesantía	293

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	ANTÚNEZ GIRÓN MARÍA LUISA
Nro. Cédula	00000172
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	ADMINISTRACION
Fecha Inicio de Contrato	4/09/2022
Periodo Causación Cesantías	4/09/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	525.581
Valor Pagado Intereses de Cesantía	20.498

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	CASANOVAS RUIZ BEATRIZ MAMEN	
Nro. Cédula	00000164	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	TECNOLOGIA	
Fecha Inicio de Contrato	16/11/2022	
Periodo Causación Cesantías	16/11/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	202.147
Valor Pagado Intereses de Cesantía	3.032

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	COLMENARES MARTÍN ANA
Nro. Cédula	00000163
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	TECNOLOGIA
Fecha Inicio de Contrato	18/10/2022
Periodo Causación Cesantías	18/10/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	327.927
Valor Pagado Intereses de Cesantía	7.980

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	CRUZ IZAGUIRRE LEANDRO GABINO	
Nro. Cédula	00000168	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	ADMINISTRACION	
Fecha Inicio de Contrato	2/11/2022	
Periodo Causación Cesantías	2/11/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	265.037
Valor Pagado Intereses de Cesantía	5.212

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	CUADRADO GUAL LUIS MIGUEL
Nro. Cédula	00000169
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	ADMINISTRACION
Fecha Inicio de Contrato	2/10/2022
Periodo Causación Cesantías	2/10/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	399.801
Valor Pagado Intereses de Cesantía	11.861

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	CUENCA CERDÁN CONSUELA EMILIA
Nro. Cédula	00000160
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	TECNOLOGIA
Fecha Inicio de Contrato	19/10/2022
Periodo Causación Cesantías	19/10/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	323.434
Valor Pagado Intereses de Cesantía	7.762

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	DIAZ VALBUENA MARÍA DEL CARMEN	
Nro. Cédula	00000159	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	COMERCIAL	
Fecha Inicio de Contrato	30/12/2022	
Periodo Causación Cesantías	30/12/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.180
Otros	0
Base Liquidación	1.617.180
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	4.492
Valor Pagado Intereses de Cesantía	1

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	ESCOLANO MARÍ JUANITA PASTORA
Nro. Cédula	00000165
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	TECNOLOGIA
Fecha Inicio de Contrato	25/11/2022
Periodo Causación Cesantías	25/11/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	161.717
Valor Pagado Intereses de Cesantía	1.941

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	FERRÁNDIZ CORNEJO JOSÉ LUIS	
Nro. Cédula	00000166	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	TECNOLOGIA	
Fecha Inicio de Contrato	26/09/2022	
Periodo Causación Cesantías	26/09/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	426.754
Valor Pagado Intereses de Cesantía	13.514

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	FRANCISCO MÚÑIZ CLAUDIO PORFIRIO
Nro. Cédula	00000171
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	ADMINISTRACION
Fecha Inicio de Contrato	20/12/2022
Periodo Causación Cesantías	20/12/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	49.414
Valor Pagado Intereses de Cesantía	181

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	JACOBO OJEDA JOSÉ	
Nro. Cédula	00000162	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	TECNOLOGIA	
Fecha Inicio de Contrato	8/11/2022	
Periodo Causación Cesantías	8/11/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	238.084
Valor Pagado Intereses de Cesantía	4.206

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	LORENZO LOSADA JOSÉ LUIS
Nro. Cédula	00000158
Cargo	CONSULTOR
Centro de costo	COMERCIAL
Fecha Inicio de Contrato	4/12/2022
Periodo Causación Cesantías	4/12/2022 31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	121.288
Valor Pagado Intereses de Cesantía	1.092

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	PONTE GIRÓN ELOÍSA ROSALINA	
Nro. Cédula	00000173	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	ADMINISTRACION	
Fecha Inicio de Contrato	13/11/2022	
Periodo Causación Cesantías	13/11/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	215.623
Valor Pagado Intereses de Cesantía	3.450

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	SALAS ALEMÁN CECILIO APOLINAR	
Nro. Cédula	00000167	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	TECNOLOGIA	
Fecha Inicio de Contrato	9/10/2022	
Periodo Causación Cesantías	9/10/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.172
Otros	0
Base Liquidación	1.617.172
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	368.356
Valor Pagado Intereses de Cesantía	10.068

ACEPTADO:

SENIOR
800028326 - 1
Liquidacion cesantias Ley 50 de 1990

Nombre del Empleado	TÉLLEZ GUAL LUIS ÁNGEL	
Nro. Cédula	00000170	
Cargo	CONSULTOR	
Centro de costo	ADMINISTRACION	
Fecha Inicio de Contrato	28/12/2022	
Periodo Causación Cesantías	28/12/2022	31/12/2022
Fondo de Cesantías	FONDO NACIONAL DEL AHORRO - FNA	

Sueldo Básico	1.500.000
Subsidio Transporte	117.170
Otros	0
Base Liquidación	1.617.170
Anticipos Cesantías	0
Valor Consignado al Fondo	13.476
Valor Pagado Intereses de Cesantía	13

ACEPTADO:
